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Írásbeli kérdés

„Megszorítások a Nemzeti Kulturális Örökség Minisztériumánál?" címmel a Házszabály
91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Bozóki Andráshoz, a Nemzeti Kulturális Örökség
Minisztériumát vezető miniszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!
Ön egy interjúban az alábbiakat nyilatkozta a közelmúltban : ,, . . .50 százalékkal csökkentettük a
megbízási szerződéssel foglalkoztatottak számát, mérsékeltük a reprezentációs célú kiadásokat,
megszorítottuk a külföldi utazásokat . Karcsúsítanunk kell az intézményt ."

Kérdezem Miniszter Urat :
1 . 2005. február 14. és szeptember 30. között hány új megbízási szerződést kötöttek a NKÖM-
nél, illetőleg hány megbízási szerződés volt folyamatban az adott időszakban? Kérem,
szíveskedjék az adatokat havi bontásban rendelkezésemre bocsátani .
2. Pontosan mely személyekkel, illetőleg társaságokkal volt a tárcának megbízási szerződése a
fenti időszakban?
3. Milyen feladatok ellátását szolgálták az adott időszakban megkötött illetőleg folyamatban lévő
megbízási szerződések, s mekkora összeget fizetett a tárca ezek teljesítése fejében? Kérem,
szíveskedjék az adatokat havi, illetőleg tételes bontásban rendelkezésemre bocsátani .
4. Pontosan mikortól csökkentették, vagy fogják csökkenteni 50 százalékkal a megbízási
szerződéssel foglalkoztatottak számát?
5 . Mikortól foglalkoztatja a NKOM Mizsei Zsuzsát, pontosan milyen feladatkörben, mekkora
díjazással?
6. Kérem, tájékoztasson róla, hány forintot fordított a NKÖM 2004. február 14. és szeptember
30. között reprezentációs célokra, s mekkora összeget költött erre idén 2005 . február 14. és
szeptember 30 . között?
7. Kérem, tájékoztasson róla, hány forintot fordított a NKÖM 2004. február 14. és szeptember
30. között külföldi utazásokra, s mekkora összeget költött erre idén 2005 . február 14 . és
szeptember 30. között? Kérem, szíveskedjék az adatokat havi, illetőleg tételes bontásban
rendelkezésemre bocsátani .

Tisztelettel várom érdemi válaszait .

Budapest, 2005 . október 5 .
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